государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.Ф. Кравченко

городского округа Сызрань Самарской области

 ПРИКАЗ

от  03.11.2023 г.                                                                                                 № 165/2

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

В соответствии с Положением о Центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Зотову Екатерину Александровну, учителя химии, руководителем

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

2. Зотовой Е.А., руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» обеспечить исполнение должностных обязанностей в

соответствии с Положением о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                               Сорокина М.А.

С приказом ознакомлена:

Зотова Е.А.

		2023-11-03T10:42:30+0400
	00ccf5c80ab3ba9cf8
	Сорокина Марина Александровна